
                           
  

 313 251 311, ID: xmrxcs2  www.gzw.cz 
bank.spojení: 540286329/0800  e-mail: info@gzw.cz 

 
Objednávka č. O-0121/47019671/2024    Datum: 14.11.2024 
 
       Ivan Vašina 
       Rakotherm 
       U Milosrdných 804/14 
       110 00  Praha 1 
       IČ: 87981581 
 
 
 
 
 
Objednáváme u Vás: 
 

Označení položky 
Jednotková 
cena bez 
DPH 

Množství 
Sazba 
DPH 

Cena bez 
DPH 

DPH 
Cena s DPH 
celkem 

Zájezd č. 18-42-G81 
– EXPO 2025 Osaka, 
Kansai, Japan pro 
Mgr. Hana Prošková 

89 000,-- 1  89 000,-- 0 89 000,-- 

 
Cena celkem s DPH: 89 000,-- Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další obchodní podmínky: 
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka 

uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz). 
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, 

a to ten den, který nastane nejpozději. 
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz) 
 
   

Odběratel: 
Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník 
příspěvková organizace 
Žižkovo nám. 186 
269 01  Rakovník 
 
IČ: 47019671 

Dodavatel: 
VISK – zařízení pro další 
vzd.ped.pracovníků 
V Kolonii 1804 
288 02  Nymburk 
 
IČ: 00641111 
DIČ: neplátce 

Objednávku schválil:    Akceptace objednávky: 
PhDr. Zdeňka Voráčková 
vorackova@gzw.cz, tel. 313 251 311  Datum:   14.11.2024 
 
       Podpis: 
Objednávku vystavil: 
Ludmila Müllerová 
mullerova@gzw.cz, tel. 313 251 317 


